
UCHWAŁA NR XLIV/363/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) Rada Gminy w Ustroniu Morskim postanawia:

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej składającej się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi:
- 422/9, 422/17 obręb Ustronie Morskie

      nazwę ulicy: „Szantowa”.

Położenie ulicy określa załącznik graficzny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3177


		2018-07-05T14:31:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




